
                                     

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

    «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 

ПРИКАЗ  № 79 
от 29.08.2023 г.  

 
 Об утверждении плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к   

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ №5» в 2024 году 

          

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Андроповского муниципального  округа от 23 августа 2023 года № 1005  «Об  

утверждении плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 

Андроповском  муниципальном  округе  Ставропольского края в 2024 году, в 

целях качественной подготовки к проведению  государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного   общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ №5  в 2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («Дорожная карта») по 

подготовке к   проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ №5.  

2. Зам. директора   по УВР Сибирко Е.И.: 

2.1. Довести до педагогических работников школы План мероприятий 

(«Дорожная карта») по подготовке к проведению государственной итоговой 

аттестации по    образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ №5  в 2024 году. 

2.2. Обеспечить реализацию плана по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего   общего образования в 2023-2024 учебном году. 

2.3. Предоставить План мероприятий по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №5 в 

2024году в отдел   образования   администрации Андроповского 

муниципального округа СК муниципальному координатору ГИА 

Сыроватской О.Н. 

3. Середа И.Н., ответственной   за размещение информации на школьный 

сайт    разместить Дорожную карту в информационно- телекоммуникационной 

сети   «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор  МБОУ СОШ   №5                                  Н.Г. Одинцова 


